浙武协〔2020〕1 号

关于中国武术协会浙江省二、三级单位会员

进行 2020 年度注册工作的通知

中国武术协会浙江省二、三级单位会员：

依据《中国武术协会会员管理办法》，现对浙江省范围内的中国

武术协会二、三级区域性和专业性单位会员进行 2020 年度注册工作。

现将注册相关事宜通知如下：

（一）填报《中国武术协会单位会员 2020 年度注册表》，注册表

电子版请在省武协网站协会通知栏下载，填好后用 A4 纸打印。表中对

2019 年度工作情况介绍，请如实填入。

（二）请将纸质年度注册表与单位营业执照复印件（盖公章后）

一起寄至省武协办公室。如需合并或注销相关单位会员的，可在本次

注册时另附报告说明申请合并或注销事项。

浙江省武术协会文件

mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb
mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb
mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb
mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb
mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb
mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb

2

（三）2019 年度工作总结电子版（配活动照片）请发至省武协电

子邮箱 zjwushu@126.com 。邮件主题请统一为：***（单位会员全称）

2019 年度工作总结。各项工作成绩数据应真实准确，并附有相关说明。

（四）上交 2020 年度单位会员会费：

基本标准：二级单位会员：500 元/年；三级单位会员 300 元/年。

凡按区域分级管理上交会费的单位会员按浙江省武术协会浙体武

〔2015〕24 号文件附件 4 分配方案减额收取 2020 年度注册会费。

注：由区域性武术协会统一上交本区域单位会员年度会费的，该区域性武术协会应

对所属区域上交会费的单位会员的年度注册表统一收取，盖章后上交省武协。各统一上

交会费的单位会员应自行向所属区域性武术协会索取会费发票（即年度会费交给谁，由

谁开具发票）。

省武协仅对直接上缴会费的单位会员统一开具会费发票。

（五）完成注册时间：

各单位会员均须在 2020 年 2 月 29 日前将《中国武术协会单位会

员 2020 年度注册表》和注册会费上缴至浙江省武术协会，完成注册手

续。凡未能及时完成注册手续的单位会员，暂停享受 2020 年度单位会

员的各项权利。

（五）单位会员年度会费汇入省武协以下对公支付宝或银行账户：

单 位：浙江省武术协会

开户行：建设银行杭州天水支行

账 号：3300 1616 3350 5000 4563

mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb
mailto:填报《中国武术协会单位会员2018年度注册表》（须用电脑打印填写）。表中对2017年度工作情况介绍，要如实填入各项数据来说明一年来发展中国武术协会会员、武术段位、开展全民健身活动、武术培训、参与武术赛事和国际国内交流活动等。年度工作总结文字材料（配活动照片）请发至省武协电子邮箱zjwushu@126.com,mb

3

（款汇出后请核实到账信息：0571-85156240，13018919955）

（六）省武协联系方式

地址：浙江省杭州市体育场路 212 号省体育局大厦 6013 室

邮编：310004

电话：0571-85060372（周一至周五）

邮箱：zjwushu@126.com；

网址: http://www.zjws.net

微信订阅号：zjws8888

联系人：谭俊香

特此通知。

附件 1：浙江省的中国武术协会二、三级单位会员名册

附件 2：中国武术协会单位会员 2020 年度注册表

浙江省武术协会

二 0 二 0 年一月六日

http://www.zjws.uqc.cn

4

附件 1：

浙江省的中国武术协会二、三级单位会员名册

中国武术协会二级单位会员（19 个）

序号 单位会员编号 单位会员名称 序号 单位会员编号 单位会员名称

1 2011A11Ⅱ001 杭州市武术协会 11 2013B11Ⅱ014 湖州市清泉文武学校

2 2011A11Ⅱ003 湖州市武术协会 12 2014A11Ⅱ015 宁波市武术协会

3 2011A11Ⅱ004 衢州市武术协会 13 2014A11Ⅱ016 温州市武术协会

4 2012A11Ⅱ005 绍兴市武术协会 14 2014B11Ⅱ019 浙江外国语学院

5 2012A11Ⅱ006 台州市武术协会 15 2016B11Ⅱ023 浙江传忠国术研究院

6 2012A11Ⅱ007 嘉兴市武术协会 16 2016B11Ⅱ024 舟山群岛新区太极拳协会

7 2012A11Ⅱ008 金华市武术协会 17 2014B11Ⅱ025 温州市温州南拳协会

8 2012A11Ⅱ009 丽水市武术协会 18 2015B11Ⅱ026 温州市太极拳运动协会

9 2013A11Ⅱ010 舟山市武术协会 19 2018B11Ⅱ027 浙江华东安防技术研究院

10 2013B11Ⅱ011 浙江省前卫武术协会

中国武术协会三级单位会员（148 个）

序号 单位会员编号 单位会员名称 序号 单位会员编号 单位会员名称

1 2011A11Ⅲ001 淳安县武术协会 75 2014A11Ⅲ095 德清县武术协会

2 2011A11Ⅲ002 台州市黄岩区武术协会 76 2014A11Ⅲ096 台州市黄岩区武术之乡

3 2011A11Ⅲ003 嘉兴市南湖区武术协会 77 2014A11Ⅲ097 诸暨市武术协会

4 2011A11Ⅲ004 建德市武术协会 78 2014A11Ⅲ099 温岭市武术协会

5 2011B11Ⅲ005 乐清市太极拳协会 79 2014A11Ⅲ100 江山市武术协会

6 2011A11Ⅲ006 临安市武术文化协会 80 2014A11Ⅲ101 常山县武术协会

7 2011A11Ⅲ007 宁波市海曙区武术协会 81 2014A11Ⅲ102 杭州市余杭区武术协会

8 2011A11Ⅲ008 宁波市江北区武术协会 82 2014B11Ⅲ105 东阳市太极拳协会

9 2011A11Ⅲ009 余姚市武术协会 83 2014B11Ⅲ106 仙居县太极拳协会

10 2011A11Ⅲ010 瑞安市莘塍武术协会 84 2014B11Ⅲ107
杭州余杭区五常街道西溪体

育健身馆

11 2011A11Ⅲ011 桐乡市武术协会 85 2014B11Ⅲ108
舟山市定海陈式太极拳健身

推广中心

12 2011A11Ⅲ012 武义县武术协会 86 2014B11Ⅲ109
浙江省直属机关文体协会武

术分会

13 2011A11Ⅲ013 永康市武术协会 87 2014B11Ⅲ110 杭州市恒达武术培训中心

14 2011B11Ⅲ014 云和县老年武术健身协会 88 2014B11Ⅲ111 慈溪市太极拳推广中心

15 2011A11Ⅲ015 云和县武术协会 89 2014B11Ⅲ112
金华市武术协会声远杨式太

极拳研究会

16 2014A11Ⅲ017 义乌市武术协会 90 2014B11Ⅲ113 天台县太极拳协会

17 2011B11Ⅲ018 苍南县南宋文武学校 91 2014B11Ⅲ114 乐清市南拳协会

18 2011B11Ⅲ022 舟山市定海艺林体艺学校 92 2014B11Ⅲ116 绍兴市柯桥区武术协会

5

19 2011B11Ⅲ023 平阳育英体校 93 2014B11Ⅲ117 松阳县杨式太极拳养生协会

20 2012A11Ⅲ024 乐清市柳市武术协会 94 2016B11Ⅲ118 永嘉县武术研究会

21 2012A11Ⅲ025 温州市鹿城区武术协会 95 2016B11Ⅲ119 浙江省临安市太极拳协会

22 2012A11Ⅲ027 台州市椒江区武术协会 96 2016B11Ⅲ120 杭州正道太极拳运动俱乐部

23 2012A11Ⅲ028 桐庐县武术协会 97 2016B11Ⅲ121 杭州云极健康管理有限公司

24 2012A11Ⅲ029 嵊泗县武术健身协会 98 2016A11Ⅲ123 台州市路桥区武术协会

25 2012A11Ⅲ030 磐安县武术协会 99 2014B11Ⅲ124 瑞安市沙垟福义武术俱乐部

26 2012A11Ⅲ031 平阳县武术协会 100 2014B11Ⅲ125 义乌市稠城第三小学

27 2012A11Ⅲ032 杭州市上城区武术协会 101 2014B11Ⅲ129 华东国际文武学校

28 2012A11Ⅲ033 绍兴市上虞区武术协会 102 2014B11Ⅲ130 苍南县毅德国术俱乐部

29 2012A11Ⅲ034 宁波市北仑区武术协会 103 2015B11Ⅲ134 温岭市泽国太极文化研究院

30 2012A11Ⅲ035 宁波市镇海区武术协会 104 2015B11Ⅲ135
金华市武术协会声远杨式太极

拳研究会

31 2012A11Ⅲ036 嘉善县武术协会 105 2015B11Ⅲ136
杭州市滨江区长河街道明月武

术健身站

32 2012B11Ⅲ038 余姚市振一武术馆 106 2014A11Ⅲ135 遂昌县武术协会

33 2012B11Ⅲ043 苍南县飞林文武学校 107 2014A11Ⅲ136 瑞安市塘下镇武术协会

34 2012B11Ⅲ044 瑞安市精瑞武术馆 108 2014B11Ⅲ137 温州市龙湾南拳协会

35 2012B11Ⅲ045 永康市迅龙武馆 109 2015B11III138 海盐县德顺堂太极拳健身会所

36 2012B11Ⅲ046 建德市武协吴式研究会 110 2015B11Ⅲ141 义乌市金牌武馆

37 2012B11Ⅲ047 建德市青少年宫武术馆 111 2016A11Ⅲ142 开化县武术协会

38 2012B11Ⅲ048 建德市木兰拳协会 112 2016A11Ⅲ143 金华市婺城区武术协会

39 2012B11Ⅲ050 义乌市东方武馆 113 2016A11Ⅲ144 湖州市吴兴区武术协会

40 2012A11Ⅲ052 杭州市江干区武术协会 114 2016B11Ⅲ145 新昌县小将南洲叠罗汉艺术团

41 2012A11Ⅲ053 杭州市下城区武术协会 115 2016B11Ⅲ146
杭州余杭区闲林街道弘振艺武

健身馆

42 2013A11Ⅲ054 建德市武术协会寿昌分会 116 2016B11Ⅲ147 苍南县龙港龙英武术健身馆

43 2013A11Ⅲ056 洞头县武术协会 117 2016B11Ⅲ149 温州经济技术开发区南拳协会

44 2013A11Ⅲ057 永嘉县武术协会 118 2016B11Ⅲ151 余姚市余慈会华武术馆

45 2013A11Ⅲ058 嘉兴市秀洲区武术协会 119 2016B11Ⅲ152
湖州盛世皇庭体育文化发展有

限公司

46 2013A11Ⅲ059 平湖市武术协会 120 2017B11Ⅲ153
绍兴市上虞区舜道文武培训学

校

47 2013A11Ⅲ060 兰溪市武术协会 121 2017A11Ⅲ155 瑞安市马屿武术协会

48 2013A11Ⅲ061 东阳市武术协会 122 2017B11Ⅲ156 建德市乾潭镇乾成武术馆

49 2013A11Ⅲ062 玉环县武术协会 123 2017B11Ⅲ157 桐庐县凤川街道艺龙武术馆

50 2013A11Ⅲ063 舟山市普陀区武术协会 124 2017B11Ⅲ158 建德市梅城镇舞动武术馆

6

51 2013A11Ⅲ065 宁波大榭开发区武术协会 125 2017B11Ⅲ159
杭州岑德教育信息咨询有限公

司

52 2013B11Ⅲ066 建德市老年体协太极拳分会 126 2017B11Ⅲ160
杭州余杭区闲林街道劲武养生

馆

53 2013B11Ⅲ068 余姚市精武体育会 127 2017B11Ⅲ161 兰溪市杜兴双武术馆

54 2013B11Ⅲ069 温州市龙湾区太极拳协会 128 2017B11Ⅲ162 丽水市尚武武术培训有限公司

55 2013B11Ⅲ070 瑞安市武术运动协会 129 2018A11Ⅲ165 嵊州市武术协会

56 2013B11Ⅲ073 湖州吴兴明德武术馆 130 2018B11Ⅲ166 浦江县欣奇体育指导中心

57 2013B11Ⅲ074 绍兴市直教育系统武术协会 131 2018B11Ⅲ167 义乌市方烁体育发展有限公司

58 2013B11Ⅲ075 嵊州市太极拳协会 132 2018B11Ⅲ168 余姚市华威（武术）学校

59 2013B11Ⅲ076
新昌县武术协会心意六合拳研

究会
133 2018B11Ⅲ169 台州国际文武学校

60 2013B11Ⅲ077 永康市东方武术俱乐部 134 2018A11Ⅲ171 衢州市衢江区武术协会

61 2013B11Ⅲ080 岱山县艺林培训学校 135 2018B11Ⅲ172 杭州功夫文化传播有限公司

62 2013B11Ⅲ081 云和县太极拳研究会 136 2018B11Ⅲ173 杭州市文渊小学

63 2013B11Ⅲ082 仙居县老年体协太极拳剑协会 137 2018B11Ⅲ174 永康市太极拳文化研究会

64 2013B11Ⅲ083
温州市苍南县宜山镇宜一社区

太极拳俱乐部
138 2018B11Ⅲ175 磐安县展浩武馆

65 2014B11Ⅲ084 富阳市此本孝武馆(富阳武馆) 139 2018B11Ⅲ176 德清县泰极文化发展有限公司

66 2014A11Ⅲ085 金华市金东区武术协会 140 2018B11Ⅲ177 杭州小康文化传媒有限公司

67 2014A11Ⅲ086 新昌县武术协会 141 2018B11Ⅲ178 丽水市太极拳协会

68 2014A11Ⅲ087 温州市瓯海区武术协会 142 2018B11Ⅲ179 嘉兴市青少年宫

69 2014A11Ⅲ089 景宁畲族自治县武术协会 143 2019A11Ⅲ180 海宁市武术协会

70 2014A11Ⅲ090 杭州市萧山区武术协会 144 2019B11Ⅲ181
杭州市西湖区镜松经络太极拳

馆

71 2014A11Ⅲ091 慈溪市武术协会 145 2019B11Ⅲ182 诸暨市秋韵武术培训中心

72 2014A11Ⅲ092 苍南县武术协会 146 2019A11Ⅲ183 宁波市鄞州区武术协会

73 2014A11Ⅲ093 泰顺县武术协会 147 2019B11Ⅲ184
杭州经济技术开发区正则社会

工作服务中心

74 2014A11Ⅲ094 海盐县武术协会 148 2019B11Ⅲ185 临安武韵教育培训服务部

注：以上单位会员名称信息如有变更，请及时与省武协联系更正。

联系人：谭俊香 电话：0571-85060372。

附件 2：

中国武术协会单位会员 2020 年度注册表

单位会员名称 （盖公章）

会 员 类 别 □区域性 □专业性 会员等级 □二级 □三级

单位会员编号 （详见以上文件列表） 注册年度 2020 年度

法定代表人 职 务

业务主管单位

联系方式

（必填）

工作联系人 办公电话

手 机 家庭电话

邮 编 邮 箱

通讯地址

2019

年度工作

情况介绍

(将数字如实填

入表中,文字总

结材料,配备照

片发至

zjwushu@126.

com)

会
员

发展中国武协个人会员数（含续注册人员）
发展中国武协单位会员数（含巳批准和已申报总数）

段
位

发展中国武术
初段位人数

新增初段位人数（1段）

晋级初段位人数（2段、3段）

举办段位培训班次数 段位培训人数
新增段位考评员人数 新增教练员人数
组织段位考试次数（仅 2019 年批出考试点填写）

社
会
武
术

武术段位、武术培训
武术表演、武术交流

六进工作

进学校 次数： 人数：

人数

进社区 次数： 人数:

进机关 次数： 人数： 进企业 次数； 人数:

进乡镇 次数： 人数： 进军营 次数: 人数:

第十一个全民健身日
活动

组织活动次数: 参与活动人数:

传统武术工作

表演展示 次数： 参与人数：
培训辅导 次数： 参与人数：
理论研究 次数： 参与人数：

传统教练人数： 传统裁判人数：
赛事获省级
以上金牌 枚

赛事获省级以
下金牌

枚

交
流

国际交流 次数： 人数： 国家和地区：
地市间、外省间交流 次数： 人数： 省、市、县：

一级单位会员审核 二级单位会员审核

负责人：

年 月 日

（单位公章）

负责人：

年 月 日

（单位公章）

8

单位会员主要负责人名单（会长、副会长、秘书长）

姓名 性别 年龄 工作单位及职务 单位职务 电话

会长

副会长

秘书长

其他

备案记录：

年 月 日

注：1、本表可在省武协网站下载。
2、本表请用 A4 纸电脑正反两面打印填写，表格反面请按现任单位会员负责人名单填入。
3、请将 2020 年度注册表与单位营业执照复印件（盖单位公章）寄到省武协。